— 1 —

日照市事业单位监督管理局

2022年度市属事业单位
“双随机、一公开”抽查情况公示

根据《日照市委编办关于印发<2022年度市属事业单位“双

随机、一公开”抽查工作方案>的通知》要求，市事业单位监督

管理局按照 5%的抽查比例，随机抽取日照市救助管理和社会福

利服务中心、日照市农业科学研究院等 10家市属事业单位，近

期通过网络监测、资料核查、实地查看等方式，开展了“双随机、

一公开”抽查。

抽查发现 10家事业单位均能够按照《事业单位登记管理暂

行条例》及其实施细则要求做好事业单位法人登记工作；《事业

单位法人证书》正副本齐全，正本按要求悬挂；单位名称牌匾与

核准登记名称一致；单位印章管理规范；有稳定的办公场所及其

业务范围相适应的从业人员、设备设施；能够结合单位实际设立

事业单位章程；能够按照单位章程及核定的宗旨业务范围开展工

作，履职情况良好；按时完成年度报告公示；相关资质（执业许

可）有效；没有抽逃开办资金等情况。但个别单位存在年报公示

— 2 —

中“开展业务活动情况”填写不规范的问题。现将抽查情况（见

附件）予以公示。

附件：2022年度市属事业单位“双随机、一公开”抽查情况

日照市事业单位监督管理局

2022年 8月 26日

— 3 —

附件

2022年度市属事业单位“双随机、一公开”
抽 查 情 况

序号 单位名称 统一社会信用代码 抽查情况

1 日照市救助管理和社会福利

服务中心
12371100MB2357986U

2021年度事业

单位法人年度报

告公示“开展业

务活动情况”填

写不规范

2 日照市农业科学研究院 12371100495186838F 未发现问题

3 日照市皮肤病防治所 123711004944119845 未发现问题

4 日照市海洋与渔业研究院 123711004945501161 未发现问题

5 山东黄海科技创新研究院 12371100MB2874246N 未发现问题

6 日照市科技创新服务中心 12371100MB27808487 未发现问题

7 日照市质量检验检测研究院 12371100MB2351939L 未发现问题

8 日照市图书馆 12371100494550247W 未发现问题

9 日照市林业科学研究院 12371100F50450199U

2021年度事业

单位法人年度报

告公示“开展业

务活动情况”填

写不规范

10 日照港口医院 12371100MB234988X4 未发现问题